Skola za umjetnost,dizajn,grafiku i odjeéu Zabok
Zabok

Prilaz prof. lvana Vranci¢a 5

OIB: 54719033509

HR5623900011100019312

Tel: +385(49)221620 Fax: +385(49)221147

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2,3,4,5,6,10,11,13,14,16,1004
Razdoblje Od: 1.2.2025. / Do: 28.2.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 2.2.2025. ‘ City cafe-no¢ muzeja | ‘ ‘ ‘ 3299 ‘ | 12,10 |
| 322025, |najam A4 MF aparata RAM-515 Opti Print Adria d.o.0. | \ \ | 3235 | | 149,31
| 3.2.2025. |zakupnina prostrora za sije¢anj 2025 11/95/9030 Regeneracija d.o.o. | \ \ | 3235 | | 6.737,50 |
| 32.2025. |najamnina za PC ragunala za veljagu 2025 00470-PJ1-1 PCTOGO d.o.d \ \ | 3235 | | 256,50 |
| 322025. |odrzavanje Labis programa za veljagu 2025 753-3 Optimus lab d.o.o. | \ \ | 3238 | | 201,25 |
| 522025, |materijal za odrzavanje 70/0009/9410 Pevex d.d. | \ \ | 3224 | | 601,20 |
| 522025, |sredstva za &iscenje 515-V080-1 Trgocentar d.o.o. | \ \ | 3221 | | 266,45 |
| 6.22025. | mis optical 24/PZB/002 PC-AUTOMATI | \ \ | 3221 | | 123,75
| 6.22025. |toaletni rugnici, papir, sapun 1154/1/4 Bent Excellent d.0.0. | \ \ | 3221 | | 664,02 |
| 622025, |Ulazni ragun-30 [Pc-auTOMATI | 53199736515 |49210 Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 123,75
| 622025, |Ulazniragun-35 | AVITEH Audio Video Tehnologile d.0.0. | 74228338976 [ 10020 Novi Zagreb | 4227 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.903,60 |
| 622025, |Ulazniradun-33 |Energonova d.o.o. | 13653098314 |Zagreb | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 343,75
| 622025, |Ulazniragun-23 |AGRODALM d.c.0. | 80649374262 [10000 Zagreb | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 278,48 |
| 6.22025. |Baltazar 8 placa za 01/2025-doprinos za MIO | stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 73,28
| 6.22025. |Baltazar 8 placa za 01/2025-doprinos za MIO Il stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,95 |
| 6.2.2025. ‘Baltazar 8 placa za 01/2025-doprinos za zdravstveno osiguranje | ‘ ‘ ‘ 3162 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 125,24 |
| 6.22025. |Baltazar 8 placa za 01/2025-porez | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9,55 |
| 6.22025. |Baltazar 8 placa za 01/2025-neto placa | \ \ | 3112 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 638,22 |
| 6.22025. |Ulazniragun-2 [Optimus lab d.o.0. | 71981294715 [Cakovec | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 201,25 |
| 622025, |Ulazniragun-41 | AVITEH Audio Video Tehnologije d.0.0. | 74228338976 [ 10020 Novi Zagreb | 4227 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 584,00 |
| 7.22025. |canon eos RP RF105 2137-02-91 AVITEH Audio Video Tehnologije d.o.{ \ \ | 4227 | | 1.903,60 |
| 7.2.2025. ‘ tus, marker, vodene boje, uhu ljepilo 86/1/6 Narodne novine d.o.o. | ‘ ‘ ‘ 3221 ‘ | 124,68 |
| 722025, |Ulazniragun-51 [Hrvatsko drustvo glazbenih i plesnin pedagoga | 97475640707 | Zagreb | 3213 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 120,00 |
[ 11.2.2025. | usluge platnog prometa 25011006025-25011006027 Hrvatska postansk]| \ \ | 3431 | | 37,40
| 11.2.2025. ‘Ulazni racun-51 |Hrvatsko drustvo glazbenih i plesnih pedagoga ‘ 97475640707 ‘Zagreb ‘ 3213 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 180,00 |
| 11.2.2025. |isplata place za 01/2025. doprinos za MIO I stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19.526,97 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.22025. [isplata place za 01/2025. doprinos za MIO | stup | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 114,14
[ 11.2.2025. |isplata place za 01/2025. doprinos za MIO Il stup | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.509,00 |
| 11.2.2025. ‘Isplata place za 01/2025. doprinos za zdravstveno osiguranje | ‘ ‘ ‘ 3162 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 21.573,85 |
| 11.22025. [isplata place za 01/2025. porez | | | . | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12.424,35 |
| 11.2.2025. [isplata place za 01/2025. neto | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 92.371,29 |
[ 11.2.2025. [isplata place za 01/2025. bolovanje na teret fonda | \ \ _ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 687,88 |
| 11.22025. |isplata place za 01/2025. umanjenje osnovice MIO | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | -195,23 |
| 11.2.2025. [isplata vanjske suradnje za 01/2025 | \ \ _ | 3237 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.588,73 |
| 13.2.2025. |prijevoz djelatnika za sijeganj 2025 | \ \ | 3212 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.946,57 |
| 13.2.2025. | digitalni mikser 2407-02-91 AVITEH Audio Video Tehnologije d.o.o. | | | . | 4221 | | 584,00 |
| 13.2.2025. | omnitronic MP 25 Megaphon 9771385662 Conrad Electronic d.0.0. k.d. | \ \ | 3225 | | 72,60 |
| 13.2.2025. |81z -zagroec i Petric Klaucer | \ \ | 3237 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 212,34 |
| 13.2.2025. |e tehni¢ar Buntak Matija | | | . | 3237 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 318,41
| 14.2.2025. |obnova domene sudigo org 3263/1/1 Avalon d.0.0. | \ \ | 3235 | | 14,99 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-42 [Avalon d.o.0. | 89338385732 |Purdevac | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 14,99 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-36 [Narodne novine d.o.o. | 82224265653 | Zabok . | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 124,68 |
| 14.2.2025. [Ulazni ragun-11 [Narodne novine d.o.0. | 82224265653 | Zzabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 182,43 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-14 [Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 594]
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-19 [PcTOGO d.0.0. | 08377731859 |HR-10000 ZAGREB | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 256,50 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-10 |copiaForum d.o.o. | 88512251460 |Poznanovec | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 320,00 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-17 |Opti Print Adria d.o.0. | 11469787133 |Zagreb | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 149,31
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-15 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok . | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,15
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-27 |A 1 Business Solutionc | 29524210204 |Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 83,21 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-7 |Croatia osiguranje d.d. | 26187994862 |Zabok | 3202 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 85,95 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-4 | Croatia osiguranje d.d. | 26187094862 | Zabok . | 3202 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13,89 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-24 |Komunalno-zabok d.o.o. | 31174430130 | Zabok | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 331,97 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-22 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 |Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 62,42 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-21 |zagorski vodovod d.o.o. | 61979475705 | Zabok . | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 129,14
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-39 [Hrvatska postanska banka d.d. | 87939104217 |Zagreb | 3431 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,40
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-20 [optimus lab d.o.o. | 71981294715 |Cakovec | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 201,25 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-18 |Regeneracija d.o.o. | 66421949049 | Zabok . | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.737,50 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-13 [Horvat color trgovina | 94695482326 |Krapina | 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 58,58 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-12 [METUS d.o.o. | 24690120373 [10431 SVETANEDELJA | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 78,86 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-26 [Pevex d.d. | 73660371074 [10360 SESVETE , | 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 601,20 |
| 14.2.2025. |Ulazniragun-34 [Bent Excellent d.o.o. | 91040737993 |Zagreb | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 664,02 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-25 [Pointd.o.0. | 80947211460 | Varazdin | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 125,00 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-43 [conrad Electronic d.o.0. k.d. | 42992093253 [1290 Grosuplie | | 3225 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 72,60 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-29 [BRAVARIJA PILJEK VL. FRANJO PILJEK | 15126262888 [49223 SVETIKRIZZACRE| 3232 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 575,00 |
| 14.2.2025. |Ulazni radun-38 | SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA ZABOKA | 69737791551 |ZABOK | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.503,88 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-40 [HEP PLIN | 41317489366 | Osijek | 3223 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.827,10
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-37 |FINA-Financijska Agencija | 85821130368 | Zagreb | 3431 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-32 [Hrvatska posta d.d. | 87311810356 | Zagreb | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 30,88 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-31 [HEP ELEKTRA D.0.0. | 439650974818 [10000 ZAGREB | 3223 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 795,94 |
| 14.2.2025. |Ulazni ragun-28 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 266,45 |
| 14.2.2025. |Conrada megafon | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 6,00 |
| 17.2.2025. | bezi¢ni mikrofon holliland lark mas i canon Ip E17 2571-02-91 AVITEH A| | | | 3225 | | 536,00 |
| 17.2.2025. |Kijugevi za ulazna vrata 478/P1/4 BRAVARIJA PILJEK VL.FRANJO PILJ| \ \ | 3232 | | 37,31]
| 17.2.2025. |voce-jabuke 8129-1-1 AGRODALM d.0.0. | \ \ | 3222 | | 268,90 |
| 18.2.2025. |pretplata na bilten Vist 2025-00222-3 Poslovni edukator za savjetovanje] | | | 3221 | | 160,00 |
| 18.2.2025. |Ulazni ragun-46 |Grading d.o.0. | 20596701610 |Bedekovéina | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 15,00 |
| 18.2.2025. |Ulazni radun-44 | AVITEH Audio Video Tehnologije d.o.0. | 74228338976 [ 10020 Novi Zagreb | 3225 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 536,00 |
| 18.2.2025. |Dubrovnik sun-ravnateljica | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 305,40 |
| 18.2.2025. |<Kumulus pedagoski pratiokum Antunovié | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 20,00 |
| 19.2.2025. |prijevoz 36/00001/100 Grading d.o.0. | \ \ | 3231 | | 15,00 |
| 20.2.2025. | kotizacije za natjecanje 131/CL/2 Hrvatsko drustvo glazbenih i plesnih p | | | 3213 | | 300,00 |
| 202.2025. |Ulazni ragun-67 [IGEPA-PIana papiri d.0.0. | 32642260178 |Zagreb | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 89,68 |
| 24.2.2025. |instalacija crijevomi okov za namjestaj 132/0009/9410 Pevex d.d. | \ \ | 3221 | | 48,53 ]
| 24.2.2025. | piza (edukacije-modulama nastava) 7/AVIR/1 PIZZERIA F and L d.o.0. | | | | 3200 | | 151,80 |
| 252.2025. |izrada elekiroinstalacija-krojacka radionica 40-1-1 Elektro-Pozaié d.o.o. | \ \ | 3232 | | 268,00 |
| 25.2.2025. |ispitivanje ventila sigumosti i umjeravanje manom RACUN br.: 0173/1/1/] \ \ | 3232 | | 181,25 |
| 25.2.2025. |ispitivanie instalacija i uredaja 165/1/1 ESK Croatia Atest | | | | 3234 | | 1.143,75 |
| 25.2.2025. | redovni servis dizala 2653-01-360 METUS d.o.0. | \ \ | 3232 | | 78,86 |
| 252.2025. |magno satin 2148-1-11-25 IGEPA-Plana papiri d.0.0. | \ \ | 3222 | | 89,68 |
| 25.2.2025. |Ulazni ragun-50 |ESE PROJEKT d.o.0. | 16734478593 [Zagreb | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 181,25 |
| 252.2025. |Ulazni ragun-57 |LEONARDO MEDIA d.0.0. | 90240160025 [10000 ZAGREB | | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.982,50 |
| 26.2.2025. |Ulazni radun-66 [HOSTEL 4 YOU d.0.0. | 64747198806 |Zadar | 3211 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 153,00 |
| 26.2.2025. |Ulazni ragun-56 [ Meditel usluge doo | 60611404518 [Zagreb | 3237 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 200,00 |
| 26.2.2025. |Ulazni ragun-62 | STUDENTSKI CENTAR DUBROVNIK | 66467746606 | Dubrovnik | 3211 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 143,70 |
| 27.2.2025. |starter, baterija alkalna, fluo cijev 242-V084-1 Trgocentar d.0.0. | \ \ | 3224 | | 134,54
| 28.2.2025. | virtualno-nadopuna kontrolne trake, implementacija 125/1/1 Meditel uslu] | | | 3237 | | 200,00 |
| 28.2.2025. |notesi, kemijske olovke 108-LM-203910 LEONARDO MEDIAd.00. | \ \ | 3222 | | 2.982,50 |
| 28.2.2025. |knjige-nagrade za natjecanije iz engleskog 2061-106-77 Znanje d.o.o. | \ \ | 3221 | | 61,72
| 28.2.2025. |usluge u fiksnoj HT mrezi 5009211478-306-1 Hrvatski Telekom d.d. | | | | 3231 | | 53,20 |
| 28.2.2025. |odvoz sme¢a 10724/25 Komunalno-Zabok d.o.0. | \ \ | 3234 | | 655,58 |
| 28.2.2025. |usluge u mobilnoj A 1 usluzi 0000265651032025 A 1 Business Solutionc| \ \ | 3231 | | 75,77
| 28.2.2025. |voda 022025 02259-54836-002130998 Zagorski vodovod d.0.0. | | | | 3234 | | 118,61 |
| 28.2.2025. |postarina 02/2025 8484-92002-2 Hrvatska posta d.d. | \ \ | 3231 | | 17,80
| 28.2.2025. | cop certifikati 30-0225-0071782 FINA-Financijska Agencija | \ \ | 3431 | | 64,70 |
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| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 28.2.2025. | koristenje sportske dvorane 02/2025 8/POSL1/1 SPORTSKA ZAJEDNI( | | | 3235 | | 3.503,88 |
| 28.2.2025. |e raun 25-0225-0083546 FINA-Financijska Agencija | \ \ | 3431 | | 3,16]
| 28.2.2025. |elekiriéna energija 02/2025 2300130580-250220-8 HEP ELEKTRA D.O.{ \ \ | 3223 | | 717,76
| 28.2.2025. |plin 02/2025 361000182348 HEP PLIN | | | | 3223 | | 1.972,11]
| 282.2025. |Ulazni ragun-76 ["PEPERMINT" j.d.0.0. | 71720817966 [35000 SlavonskiBrod | 3211 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 72,00
| 28.2.2025. | solo-godisnja licenca 3914-2025-1 COAX j.d.o. | \ \ | 3235 | | 120,00 |
| 28.2.2025. |Ulazni ragun-93 [coaxjd.o. | 21248839327 [Zagreb | 3235 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 120,00 |
| 282.2025. |Prijevoz djelatnika za 02/2025 | \ \ | 3212 | | 5.961,23 |
| 28.2.2025. |Baltazar 8 placa 02/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 884,24 |
| 28.2.2025. |Pla¢a za 02/2025-redovan rad | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 109.592,13 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-dodatak na osnovu plaéu_dr.sc | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 398,79 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-dodatak za rad u drugoj smjeni | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 786,85 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-dodatak za radni staz | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 10.412,03
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-prekovremeni rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.048,10]
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-prekovremeni rad;struéno metodicka priprema | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.617,13 ]
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-prilagodeni programi | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 228,29 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-dodatak za rad nastavniku bez umanjenja norme | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 582,30 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-dodatak za prekovremeni rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.106,80 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025placeni dopust | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 114,80 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-bolovanje do 42 dana, najpovoljniji izragun | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 4.022,75 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-bolovanje iznad 42 dana | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 706,16 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-naknada za godisnji odmor | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 753,68 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-doprinos za zdravstveno osiguranje | \ \ | 3132 | | 21.724,55 |
| 28.2.2025. |Placa za 02/2025-vanjska suradnja | \ \ | 3237 | | 1.892,82 |
| 28.2.2025. |Novéana naknada zbog nezapogliavanja invalida 12/2024, 01 i 02/2025.] | | | 3205 | | 504,00 |

Ukupno: | 379.929,21 |

Odgovorna Osoba:
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